

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: شیراز می‌تواند پرچمدار مدیریت شهری الکترونیک باشد



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در یکصد و سی و ششمین صحن این شورا گفت: شیراز از نظر فرهنگی این شایستگی را دارد که پرچمدار شفافیت و مدیریت شهری الکترونیک در کشور باشد. سرویس خبری: مریم زارع خنری عبدالرزاق موسوی با اشاره به بازدید برخی از اعضای این شورا تعدادی از طرح‌های عمرانی شهرداری گفت: کارهای ارزشمندی در این شرایط سخت برای توسعه شهر شیراز صورت گرفته است که باید از شهرداری تشکر کرد. وی ادامه داد: ما شاهد روند رو به جلوی رعایت قانون به ویژه در موضوع انعقاد قراردادهای انجام معاملات، تلاش برای شفاف کردن فرآیند فعالیت‌ها و اقدامات شهرداری و همچنین تسریع و تسهیل امر خدمات‌رسانی به شهروندان هستیم که این کار در جهت توجه به حقوق شهروندی و جلب رضایت مردم و سالم‌سازی نظام اداری و مالی شهرداری بسیار مهم است. موسوی ادامه داد: در شورای پنجم در زمینه مبارزه با فساد و از بین بردن زمینه‌های آن از جمله همین بحث تعارض منافع کارهای خوبی را انجام دادیم که شاید در سازمان‌ها و دستگاه‌های دیگر، مشابه آن وجود ندارد که نمونه آن طرحی است که در این صحن امروز مورد بررسی قرار می‌گیرد که شورا و شهرداری را ملزم کرده‌ایم که باید سامی مشاورین را در سامانه شفافیت قرار دهند تا مردم اطلاع داشته باشند و امروز کدام سازمان و دستگاه، اعم از دولتی و عمومی غیردولتی، این قدر در جهت شفاف کردن اقدامات و تصمیمات خود عمل کرده است؟

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به بروز واپیدی ویروس کرونا از نخستین روزهای اسفند ماه سال ۹۸ گفت: به دلیل شیوع بیماری تقریباً نیمی از عمر فعالیت سال سوم کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز به برنامه ریزی جهت مقابله و مهار این ویروس و کاهش اثرات این بیماری بر روی شهروندان گذاشته شد. علی‌نصری ادامه داد: از دیگر عملکردهای کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در ۹ ماه گذشته می‌توان به تصویب و به‌روزرسانی طرح تفصیلی پسماند، پیگیری های لازم جهت تعیین وضعیت سایت بازیافت پسماندهای ساختمانی، موظف کردن مدیریت پسماند برای طراحی و راه اندازی نرم افزار کاربردی تفکیک از مبدأ در شهر شیراز نام برد و همچنین به منظور بهبود محیط زیست شهری و ارتقای سطح بهداشت عمومی، سازمان مدیریت پسماند موظف شد تا نسبت به انتقال ایستگاه حمل پسماند شماره یک واقع در خیابان منثوی (پیرنیا) اقدام کند. ناصری ادامه داد: کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری به منظور حذف اثرات زیانبار پسماندهای عفونی، سازمان مدیریت پسماند را مکلف به تعیین تکلیف وضعیت کرد که در همین

اطلاعیه مهم صندوق اعتباری هنر در خصوص بیمه تأمین اجتماعی اعضا

آن گروه از اعضای که علی‌رغم اطلاع رسانی های مکرر، مبادرت به پرداخت سهم بیمه خود به حساب سازمان نموده‌اند، برابر مصوبه هیئت مدیره مقرر شد به استناد اطلاعات دریافتی از سازمان تأمین اجتماعی، وجه پرداختی آنها (حق بیمه و سرانه درمان سه ماهه اول سال) در ماه‌های آتی به حساب شبا اعلامی از سوی عضو (که در سامانه عضویت صندوق اعلام و ثبت شده است) و یا از طریق هنر کارت اختصاصی عضو (که بزودی برای آنها ارسال خواهد شد) مسترد شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ با هماهنگی سازمان تأمین اجتماعی، مقرر شد تا از روز شنبه ۲۴ خرداد ماه دفترچه بیمه درمانی تا پایان مرداد سال جاری تمدید شود.

پیام فرماندار شهرستان شیراز به مناسبت هفته صنایع دستی

خاستگاه هنر جان آدمی است که نخستین بار نقاش ازلی با دستان توانای خویش آن را در کالبد بی‌جان انسان دمید تا آدمی جلوه‌ای از چهره زیبایی خداوند بر زمین شود. هنر، پیوند عشق و زیبایی است، آنگاه که در دستان هنرمندی، آهن تفتیده شکل می‌گیرد؛ نقشی بر جان پارچه‌ای می‌نشیند؛ رنگ به رنگ و برج به برج تافته و بافته می‌شود تا فرشی بگسترده بر خاک هنرپرور این مرز و بوم، آنگاه که عشق، طرح و نقش می‌شود بر کاشی و سنگ و پارچه و چوب



پایداری کامل شبکه گاز پس از زلزله جنوب فارس

معاون بهره‌برداری شرکت گاز فارس از اتصال تمام انشعابات گازدر شهرستان‌های جنوب فارس پس از وقوع زلزله در این مناطق خبرداد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، حسین پور افزود: با بررسی‌های انجام شده، شبکه گاز استان در وضعیت پایداری قرار دارد و هیچ گزارشی درمورد آسیب احتمالی به این شبکه دریافت نشده است. وی با بیان این که اکنون جریان گاز در سراسر استان به‌طور کامل برقرار است، از اعزام تیم‌های پیشرو، تعمیراتی، گروه‌های نشت یاب و گازبان‌ها به مناطق زلزله‌زده در شهرستان‌های نزدیک کانون زلزله توسط لارستان و خنج از لرزاندن و این زمین‌لرزه از زلزله و انجام اقدامات ایمنی و تدابیر پیشگیرانه پس از وقوع (HSE) این شرکت انجام شده زمین‌لرزه خبر داد و گفت: است.



کارگر رئیس اداره گاز شهرستان خنج نیز گفت: خوشبختانه زمین‌لرزه دیشب به هیچ‌کدام از تأسیسات گازی شهرستان آسیب نرساند و هم‌اکنون روند گازرسانی به صورت عادی جریان دارد و تنها گاز یک واحد مسکونی که با خطر ریزش دیوار مواجه بود، با هدف افزایش ایمنی و جلوگیری از خطرات احتمالی، قطع شده است. دو زمین‌لرزه به بزرگی ۵.۷ و ۵.۱ بزرگ در شهرستان لارستان و خنج را لرزاند و این زمین‌لرزه تاکنون بیش از ۱۳ پس‌لرزه داشته که بزرگ‌ترین آن‌ها ۴.۲ ریشتر بوده است.

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی فارس؛ وزارت جهاد کشاورزی نقش کلیدی را در سال جهش تولید بر عهده دارد

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: وزارت جهاد کشاورزی نقش کلیدی را در سال جهش تولید بر عهده دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، سید محسن قائمی افزود: وزارت جهاد کشاورزی نقش بسیار مهمی را در تأمین امنیت غذایی و قوت مردم عهده‌دار است. وی بیان کرد: شعار امسال نکوداشت هفته کشاورزی، جهش تولید و امنیت غذایی است که این امر نیز بیانگر نقش خطیر وزارت جهاد کشاورزی است و ایجاب می‌نماید در



مدیرعامل بنیاد زائر امام رضا (ع) خبر داد؛ اهدای ۱۵ هزار بسته غذایی و بهداشتی آستان قدس رضوی به آسیب‌دیدگان از کرونا در فارس



مدیرعامل بنیاد زائر امام رضا (ع) از اهدای ۱۵ هزار بسته غذایی و بهداشتی آستان قدس رضوی به نیازمندان آسیب‌دیده از کرونا در استان فارس خبر داد. سرریس خبری / میلاد پناهی جابر مهدی‌پار مدیرعامل بنیاد زائرسرای امام رضا (ع) گفت: ساخت زائرسرا در مشهد مقدس برای محرومین پیش‌بینی شده و در حال ساخت آن هستیم. وی گفت: ظرفیت مهمان‌سرا برای پذیرش افراد کم‌برخوردار در ساله، ۶۵ هزار نفر است که هم اسکان و هم پذیرایی از زائرین انجام می‌شود. مهدیار ادامه داد: زائرسرا که با همت خیرین و مساعدت‌های مردمی ساخته می‌شود، در ۱۲ طبقه پش‌بینی شده است و از استانداردهای روز تبعیت می‌کند. وی گفت: محل ساخت زائرسرا در میدان طبرسی با فاصله ۱۵

تقدیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از صدا و سیما مرکز فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تقدیر از مشارکت فعالانه صدا و سیما فارس در پخش بیش از ۴۵ هزار دقیقه برنامه ویژه کروناویروس، این امر را حاکی از نگاه مسئولانه این سازمان نسبت به مقوله مهم سلامت عمومی جامعه عنوان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر مهرداد لطفی با بیان نقش کارآمد رسانه ملی در آگاه‌سازی جامعه و دستیابی به اهداف توسعه ملی، اظهار کرد: صدا و سیما مرکز فارس نیز همواره به بهترین نحو در این زمینه ایفای نقش کرده و به‌ویژه در حوزه سلامت‌محوری خود به خوبی ادای دین کند که از نمره‌های مثبت این آگاهی‌بخشی‌های مسئولانه، کاهش موارد این مسومیت در روزهای اخیر بوده است و امیدواریم بتوانیم با تقویت این تعامل سازنده، شاهد رفع این چالش در جامعه و ارتقای سلامت خانواده‌ها باشیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ابراز امیدواری کرد تعامل مثبت موجود در مسیر شفاف‌سازی عمومی و ارتقای سلامت جامعه راه‌های پیشگیری از آن به کمک مجموعه سلامت آمد و به این واسطه استان فارس توانست از جمله استان‌های موفق کشور در عبور از روزهای سخت همه‌گیری این بیماری باشد.

معاون توانبخشی بهزیستی فارس؛ بازگشت معلولان به مراکز نگهداری آغاز شده است



معاون توانبخشی بهزیستی فارس اعلام کرد: روند بازگشت توانخواهانی که به دلیل شیوع کرونا از مراکز نگهداری به مرخصی رفته بودند، آغاز شده است. حمید گودرزی در گفت‌وگو با ایرنا عنوان کرد: پیش از این اعلام کرده بودیم که افراد دارای معلولیت تا اواخر خردادماه مجدداً در مراکز بهزیستی پذیرش می‌شوند. این روند هم‌اکنون با دعوت از افرادی که به مرخصی رفته بودند، آغاز شده است و پس از طی مراحل پزشکی حضور آن‌ها در مراکز قطعی می‌شود. وی افزود: پروتکل‌های بهداشتی ورود افراد به مجموعه‌های نگهداری شامل انجام آزمایش سی‌آرپی و نیز عکس قفسه سینه است. سی‌آر پی، آزمایش سینه است که به پزشک کمک می‌کند دریابد شخص دچار واکنشی التهابی است یا خیر؛ ورودش به مراکز نگهداری فراهم خواهد بود.